

Dodávateľ: (ICO) 30259908
MILAN SOLTES DELTA
ŠLAVKOVSKA 25
060 01 KEZMAROK
OU KK RC 670/97/OP627531000050

FAKTURA

číslo: 112102399

Konstantný symbol:

Penaz.ustav: 4005908091/7500
C.uctu/kod: 6189645562/0200

Odberateľ: (ICO) 17069807
VARC PROKURATURA
STARÁ LESNÁ

IBAN:
DIC: 1020732647
IC DPH: SK1020732647
Stredisko:

059 60 TATRANSKA LOMNICA
DIC:
IC DPH:

KRAJSKÁ PROKURATÚRA
PREŠOV

Došlo: 07-03-2011

HS-objednávka c./zd.
Dodaci list c.: 112102399
Skupina:
Spôsob dopravy:

Datum splatnosti: 14.03.2011
Forma uhrady: PP
Datum vyhotovenia: 28.02.2011
Danová povinnosť: 28.02.2011
- dod. tovaru, služby, prij. platby

Fakturované Vám	j.	Cena	Sadzba	DPH	Cena(+DPH)	Množstvo	Celkom	Celkom(+DPH)
-----------------	----	------	--------	-----	------------	----------	--------	--------------

ARASIDY SLANE 100G ENSA	KS	0,2167	20%	0,0433	0,26	35,00	7,5845	9,10
CAJ PP CLUB SPEC.135G VELKY	KS	2,3166	20%	0,4633	2,78	3,00	6,9498	8,34
CHRENIK 130G HAME	KS	0,3416	20%	0,0683	0,41	12,00	4,0992	4,92
DZEM ESSA JAHODOVY 420G	KS	0,7417	20%	0,1483	0,89	10,00	7,4170	8,90
DZEM PORCI JAHODA 20G HAME	KS	0,0666	20%	0,0133	0,08	288,00	19,1808	23,04
HJ LUNCHEON NAREZ 110G TK HLIN	KS	0,35	20%	0,07	0,42	40,00	14,00	16,80
HORCICA 350G PLNOTUCNA PRELIKA	KS	0,4166	20%	0,0833	0,50	10,00	4,1660	5,00
K MILA REZY 50G	KS	0,2333	20%	0,0467	0,28	112,00	26,1296	31,36
KOPOT BROSKYN 820G FLECH	KS	0,775	20%	0,155	0,93	24,00	18,600	22,32
KRUPICA DETSKA *500G* POHRON	KS	0,3417	20%	0,0683	0,41	10,00	3,4170	4,10
MED PORCIOVANY 20G VANICKA	KS	0,0833	20%	0,0167	0,10	432,00	35,9856	43,20
MIN LUCKA *NEPERLIVA* 1,5L	KS	0,3583	20%	0,0717	0,43	36,00	12,8988	15,48
MIN LUCKA JEMNE PERL 1,5L	KS	0,3583	20%	0,0717	0,43	48,00	17,1984	20,64
MIN LUCKA PERLIVA 1,5L	KS	0,3583	20%	0,0717	0,43	42,00	15,0486	18,06
PISTACIE 75G ENSA	KS	0,75	20%	0,15	0,90	24,00	18,00	21,60
R SARD ISABEL V OLEJI 125G ED	KS	0,50	20%	0,10	0,60	50,00	25,00	30,00
RYZA GULATA 1KG	KG	0,6333	20%	0,1267	0,76	18,00	11,3994	13,68
SAMPIONY 400G KRAJANE HAME	KS	0,5667	20%	0,1133	0,68	36,00	20,4012	24,48
STER.FAZUL STRUKY 660G NOVOFRU	KS	0,85	20%	0,17	1,02	16,00	13,60	16,32
STER.KAFUSTA KVASENA 660G NOVA	KS	0,5333	20%	0,1067	0,64	16,00	8,5328	10,24
STER.PAPRIKA C.REZY 670G NOVOF	KS	0,7416	20%	0,1483	0,89	8,00	5,9328	7,12
STER.UHORKY 6-9CM 680G SELIKO	KS	0,575	20%	0,115	0,69	16,00	9,200	11,04
ZEM.LUPIENKY SPISS 75G SOLENE	KS	0,4083	20%	0,0817	0,49	24,00	9,7992	11,76

Celkom v sadzbe 20% 314,54 + 62,91 = 377,45
Za celkovu cenu vratane DPH EUR 314,54 + 62,91 = 377,45

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 11371,06 SKK
V PRÍPADE NEDODRŽANIA TERMINU SPLATNOSTI BUDEME NUTENÍ UCTOVAŤ PENALE
VO VÝŠKE 0,5% ZA KAŽDÝ DEN OMESKANIA.
TOVAR ZOSTAVA MAJETKOM FIRMY "D E L T A" AZ DO DOBY ZAPLATENIA FAKTURY
TOVAR VYDAL:..... TOVAR PREVZAL:.....
VRÁTNE FLASE OSLOBODENE OD DANE PODLA J42 ODS 3 ZAKONA 222/2004 O DPH.

VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY STARÁ LESNÁ

Došlo: 02-03-2011

Hod. krát.
počet príloh: 2 prevzal

Potvrdzujem správne dodanie účtovaného
„MZ“. „PPS“ ktoré boli zapísané
v skladovej evidencii pod číslom
v inventárnej knihe pod pol.
do spotreby
Prevzaté do spotreby:

podpis

Potvrádzajúci:
podpis